
かいらん 
 

令和７年７月 17日 

 

板屋町の皆様へ 

 

（一社）岡崎市観光協会 

 

 

花火大会後の屋根清掃について 

 

 来たる８月２日（土）に、岡崎城下家康公夏まつり花火大会を開

催いたします。 

 つきましては、花火大会後の屋根清掃を希望される方は、花火大

会終了後、その旨を総代宅までご連絡ください。 

 なお、屋根清掃は、観光協会から業務を委託された業者が訪問し、

状況を確認しながら行います。作業開始は、８月４日（月）の予定

です。清掃は順次、進めてまいりますので、作業順につきましては

業者にご一任いただきますよう、お願いいたします。また、作業中

は近隣道路に関係車両が駐停車いたします。ご迷惑をおかけいた

しますが、ご理解賜りますよう重ねてお願いいたします。 

 

 

 

 

【連絡先】 

 板屋町総代  

 電話  


